
MIEJSKA
DRAWSKU POMORSKIM

UCHWAŁA NR XXIII/185/2008
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 29 maja 2008 r.

w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków.

Na podstawie §5 ust. l uchwały Nr XLIX/418/2006 Rady Miejskiej w Drawsku
Pomorskim z dnia 14 czerwca 2006r w sprawie zasad udzielania dotacji na prace
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru
zabytków (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 90 póz. 1656), Rada Miejska w Drawsku
Pomorskim uchwala, co następuje:

§1. Przyznaje się dotację Rzymskokatolickiej Parafii pw. Chrystusa Króla
w Suliszewie w kwocie 61.000 złotych (słownie: sześćdziesiąt jeden tysięcy złotych 00/100)
na „Remont Kościoła Filialnego p.w. Św. Barbary w Gudowie - etap I", na który składać się
będą następujące prace:

1) rozbiórka rynien i rur spustowych,
2) prace rozbiórkowe pokrycia dachu,
3) wymiana końca krokwi,
4) wymiana murłat i podwalin,
5) deskowanie dachu płytą OSB-2,
6) pokrycie dachu papą zgrzewalną,
7) montaż rynien i rur spustowych z blachy tytanowo-cynkowej,
8) pokrycie dachu dachówką karpiówką.

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

EWODNICZĄCY
iejskiej


